
Lounská správa plaveckých areálů, p.o. ,Mírové náměstí 35, Louny 

 Městská plavecká hala Louny, Rakovnická 2505, 440 01 Louny 

 

Přihláška do kurzu  

Název kurzu: ___________________________________     Variabilní symbol:_____________________ 

Jméno a příjmení účastníka:_________________________ Datum narození: _____________________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Bydliště: (město): _________________________          tel:_______________emial:_________________

            

Prohlášení o zdravotním stavu: Prohlašuji, že výše jmenovaný (přihlášený) je schopen plavecké výuky, a 

že si není vědom žádných zdravotních problémů, které by jakkoliv narušily chod výuky. 

V rámci konání kurzu bude pořizována fotodokumentace a videozáznamy z průběhu kurzu, které budou  

zveřejňovány na www.,facebooku  a interních monitorech LSPA, z důvodu prezentace a propagace plavecké 

výuky po dobu  max.10 let. 

 
V       dne: 
 

                                                                                 

                                                                                     Podpis zákonného zástupce, nebo účastníka 

 

Platí se na účet: 115-0886840227/0100 
(nutno zadat zprávu pro příjemce: jméno a příjmení účastníka, název kurzu, variabilní symbol kurzu), 
nebo v pokladně na adrese: Lounská sauna, Prokopa Holého 2969, Louny (vedla venkovního 
koupaliště) v době od 13.00 -14.00 hod. 

 

Přihlášku můžete odevzdat na adrese: Lounská sauna, Prokopa Holého 2969, 440 01 Louny, 

nebo zaslat emailem: plaveckaskola@bazenlouny.cz 

http://www.,facebooku/

